Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
г.Звенигово

       21 июля 2020г.

 Концедент: Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.
Место нахождения (почтовый адрес): 425060, Республика Марий Эл, г. Звенигово,              ул. Ленина, д. 39.
Предмет конкурса: полигон твердых бытовых отходов с кадастровым номером 12:14:3801001:1101, назначение: захоронение отходов, общей площадью 72 397,0 кв.м., лит. 1, адрес (местоположение) объекта: Республика Марий Эл, Звениговский район, в 2,0 километрах на северо-восток от северной границы села Красный Яр.

Срок действия концессионного соглашения: 10 лет со дня заключения концессионного соглашения.
Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru., на официальном сайте Звениговского муниципального района Республики Марий Эл по адресу: www.admzven.ru, опубликовано в официальном печатном издании – газета «Звениговская неделя» 05.06.2020 года № 22 (9665).
Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе осуществлялось 21.07.2020 по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 39, каб. 209.
Начало процедуры вскрытия конвертов - 10 часов 00 минут местного времени.
Присутствовали члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения (далее – Конкурсная комиссия):

Давыдова И.К.
-заместитель главы Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, заместитель председателя комиссии;
Иванова Е.В.
-руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, секретарь комиссии;
Булатова Е.А.
-ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, член комиссии;
Григорьев Д.Г.
- руководитель отдела муниципального хозяйства Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, член комиссии;

Засорин Н.Н.
-главный специалист отдела по правовым вопросам Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, член комиссии.
Отсутствуют:

Ермолаев С.И.
первый заместитель главы Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, председатель комиссии, очередной отпуск.
Кворум имеется, комиссия правомочна.

При проведении процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе заявители не присутствовали.
Общее количество конвертов с заявками на участие в конкурсе:
на момент вскрытия конвертов на участие в открытом конкурсе подано 2 (два) запечатанных конверта с заявками:

	Регистрационный номер
	Дата поступления
	Время поступления

	1
	02.07.2020
	10-50

	2
	16.07.2020
	10-44

Изменений заявок на участие в конкурсе не подано.

При вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе в отношении каждой заявки на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

- наименование и местонахождения каждого заявителя, конверт с заявкой на участие в конкурсе которого вскрывается;

- сведения о наличии в этой заявке документов и материалов, представленных в конкурсной документации.

Заявка № 1

Наименование юридического лица: Общество с ограниченной ответственностью                 «СоветскКоммунКомплект».

Юридический адрес: 425400, Республика Марий Эл, Советский район,                             пгт. Советский, ул. Зеленая, д. 15.

Почтовый адрес: 425400, Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Советский,   ул. Зеленая, д. 15.
Сведения и документы, представленные в Заявке:
- опись документов (1);

- заявка на участие в конкурсе № 98 от 02.07.2020 года (2-3);

- анкета заявителя на участие в конкурсе (4);

- заверенная копия свидетельства о постановке на учет, серия 12 № 001192572 (5);

- заверенная копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица,                    серия 12 № 001014208 (6);

- заверенная копия Решения № 12 единственного учредителя ООО «СоветскКоммунКомплект» от 05.02.2019 года (7);

- заверенная копия Приказа № 05-к от 05.02.2019 года (8);
- заверенная копия Устава ООО «СоветскКоммунКомплект» (9-20);

- выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 17.06.2020 года                        № 12В/2020 (21-23);

- справка № 3997617 о состоянии расчетов по налогам, сборам, страховым взносам, пеням, штрафам, процентам по состоянию на 24 июня 2020 года (24-28);

- справка № 19431 об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов (29).

Заявка № 2

Наименование индивидуального предпринимателя: Индивидуальный предприниматель Краснов Валентин Аркадьевич.

Юридический адрес: 425072, Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Шалангуш, ул. Шалангуш, д. 5.

Почтовый адрес: 425072, Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Шалангуш,                ул. Шалангуш, д. 5.
Сведения и документы, представленные в Заявке:

- опись документов;
- заявка на участие в конкурсе (1-2);
- анкета заявителя на участие в конкурсе (3);
- заверенная копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, серия 12 № 001019232 (4);

- заверенная копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации, серия 12 № 000278836 (5);

- заверенная копия паспорта на Краснова В.А. (6-8);

- выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей от 14.07.2020 года (9-14);

- справка № 8908 о состоянии расчетов по налогам, сборам, страховым взносам, пеням, штрафам, процентам по состоянию на 15 июля 2020 года (15-19);

- справка № 8909 об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов (20);

- сводная справка по полученным выпискам операций по расчету с бюджетом за период с 01.01.20 по 15.07.20 (21-22);

- лицензия № 12-00039 от 12 января 2016 года на осуществление деятельности по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов I-IV классов опасности (23-44);

-копия паспорта транспортного средства серии 13 ОН № 736935 (45);

-копия паспорта самоходной машины и других видов техники ВЕ № 590713 (46);

- конкурсное предложение (47-48).

Заседание конкурсной комиссии окончено 21.07.2020 в 10 часов 15 минут по местному времени.
Настоящий протокол размещается на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru., на официальном сайте Звениговского муниципального района Республики Марий Эл по адресу: www.admzven.ru
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии.
Подписи:

Заместитель председателя комиссии:	__________________	Давыдова И.К.

Секретарь комиссии				__________________	Иванова Е.В.

Члены комиссии:				__________________	Булатова Е.А.

						__________________	Григорьев Д.Г.

						__________________	Засорин Н.Н.